Taubaté, 06 de março de 2023

                                         CT/TT/363/2022

Câmara Municipal de Jacareí - SP
Palácio da Liberdade
Praça dos Três Poderes, 74
CEP: 12327-901
Jacareí / SP

REF.: Requerimento nº 12/2023

Prezados(as) Senhores(as),

A ISA CTEEP

, com sede na Avenida das Nações Unidas, 14.171  Torre Crystal 6º, São Paulo  SP,
CEP 04794-000, inscrita no CNPJ/MF sob o número 02.998.611/0001-04, empresa concessionária
de serviço público de transmissão de energia elétrica, neste ato, vem, perante Vossa Senhoria
reportar ao Requerimento nº 12/2023, datado em 28 de fevereiro de 2023, solicitando serviços de
conservação de faixa na Av. Joaquim Bernardino de Souza, n° 498, na Vila Nova Aliança, no
município de Jacareí/SP, no qual identificamos a LT 230kV Itapeti-São José dos Campos entre
T.80 e T.82. servir-se da presente para informar e requerer o que segue.

Sobre o assunto informamos que, acusamos o recebimento e após consulta interna identificamos
que no local indicado foram realizados os serviços de conservação de faixa nos dias 15 e 23 de
fevereiro de 2023.

Para esclarecimentos adicionais poderá ser contatado no Departamento Regional Taubaté, Engº
Henrique Guilherme Nogueira Mota, tel. 012-3609-1504 ou Eng° Junio Cesar Bussioli, tel. 012-
3609-1506.

Atenciosamente,

Eng.º Antonio Carlos Teixeira Diogo
Gerente do Departamento Regional Taubaté

C/c: TTXL

1

Secretaria Legislativa

De: Luciana Florencio <lflorencio@isacteep.com.br>
Enviado em: terça-feira, 14 de março de 2023 16:53
Para: legislativo@jacarei.sp.leg.br; estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br;

felipe.atas@jacarei.sp.leg.br; estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br;
rita@jacarei.sp.leg.br; salette.atas@jacarei.sp.leg.br;
wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br; Junio Cesar Bussioli; Antonio Carlos
Teixeira Diogo; Henrique Guilherme Nogueira Mota

Assunto: Requerimento nº 12/2023 à ISA CTEEP
Anexos: CT-TT 363- 2023 Requerimento nº 12_2023 Camara Municipal de Jacareí

--.docx.pdf

Boa tarde,

Segue, anexa, CT. TT 363/2023 em resposta ao Requerimento nº 12/2023 enviado à ISA CTEEP.

A ,

Luciana Florêncio
Centro de Serviços – Serviços Logísticos e Facilities
Tel.: +55 (11) 99560-8742
Tel.: +55 (11) 4528-8161